

## Rahtarit ry:n Toimintasuunnitelma 2025

### 1. Yleistä

Rahtarit ry:n tavoitteena on toimia yhdistävänä, kouluttavana, auttavana ja virkistävänä tahona kuljetus- ja logistiikka-alalla toimiville. Yhdistys kantaa yhteiskunnallista vastuuta pyrkien parantamaan ammattiliikenteessä työskentelevien olosuhteita, sosiaalista arvostusta ja vapaa-ajanviettomahdollisuuksia. Toiminta sisältää koulutuksia, tapahtumia, liikenneturvallisuus- ja terveyskampanjoita, lausuntojen antamista sekä julkaisutoimintaa.

Vuonna 2025 Rahtarit ry viettää 53. toimintavuottaan ja seitsemän osastoa juhlii pyöreitä vuosia. Porvoon osasto täyttää 30, Porin ja Kymenlaakson osastot 40 ja Helsingin, Tampereen, Lauttakylän ja Lapin osastot 50 vuotta. Pitkän ja merkityksellisen toiminnan jatkuvuuden eteen tehdään töitä. Nuorten kuljetusalasta kiinnostuneiden kohtaamiseen ja jäsenhankintaan panostetaan. Lasten ja nuorten hyvinvointia tuetaan jatkamalla yhteistyötä Lastenklirikoiden Kummit ry:n kanssa. Kestävä kehitys on toiminnan perusta, yhdistyksen talous pidetään vakaana ja varoja käytetään jäsenistön, ammattikuljettajien ja yhteiskunnan, kuten liikenneturvallisuuden hyväksi. Toiminnan taustalla ovat arvomme ja mottomme: "Tietoa, taitoa, turvallisuutta."

### 2. Hallinto

Yhdistyksen ylin päätösvalta on jäsenistöllä, joka kokoontuu kevätkokoukseen 26.4.2025 ja syyskokoukseen 29.11.2025. Toimintasuunnitelman toteutumisesta vastaa hallitus, joka voi muodostaa työryhmiä tarvittaessa. Hallituksessa on yhdeksän varsinaista ja yhdeksän varajäsentä. Hallituksen puheenjohtajana toimii Juha Nyberg (2020–2025), ja hallitus kokoontuu viisi kertaa vuoden aikana.

### 3. Henkilöstö

Toiminta koordinoidaan Mäntsälän Rahtarikeskuksesta (Linnatie 3, 04600 Mäntsälä) käsin, jossa tammi-helmikuussa työskentelee viisi henkilöä. Toiminnanjohtaja Suvi Uski palaa perhevapaalta 17.2.2025, jolloin toimistohenkilökuntaan kuuluvat toiminnanjohtaja Suvi Uski, talous- ja toimistovastaava Tarja Kiesi, järjestöpäällikkö Sari Nuutinen, järjestöassistentit Sirpa Sydänmaa ja Jenna Kuisma sekä jäsensihteerit Tuija Vilkmän. Sivutoimisina toimivat puheenjohtaja Juha Nyberg ja asiantuntija Timo Sulin sekä kesällä kesätyöntekijä. Vapaaehtoistoiminta ja luottamushenkilöt ovat yhdistykselle tärkeä voimavara.

Toiminnanjohtaja vastaa yhdistyksen toiminnasta, hallitusyhteistyöstä ja henkilökunnasta. Talous- ja toimistovastaava vastaa taloushallinnosta, kiinteistöasioista ja Putiigista. Järjestöpäällikkö toimii Rahtarit-lehden päätoimittajana, hoitaa ammattipätevyys jatkokoulutukset, kehitystyötä ja projekteja sekä osallistuu sidosryhmäyhteistyöhön.

Järjestöassistenttien töihin kuuluvat tapahtumajärjestelyt, verkko- ja somesivustojen päivitykset sekä Rahtarit-lehden sisällön käsittely. Rahti-Rasti-verkoston ja -rekisterin sekä jäsenetujen ylläpito kuuluvat uuteen järjestöassistentin työnkuvaan. Jäsensihteeri hoitaa jäsenrekisteriä- ja palveluita sekä vastaa osastojen tukitoiminnoista ja toimii hallituksen sihteerinä.

Puheenjohtaja johtaa hallituksen työskentelyä, edustaa yhdistystä, hoitaa suhdetoimintaa ja viranomaisyhteyksiä. Hän on toiminnanjohtajan lähiesihenkilö, hyväksyy yhdistyksen ostolaskut ja osallistuu projekteihin. Asiantuntija Timo Sulin toimii koulutuskeskuksen opetustoiminnasta vastaavana johtajana, konsultoi asiantuntijana, kirjoittaa viranomaislausuntoja, edustaa ja osallistuu sidosryhmäyhteistyöhön sekä kirjoittaa artikkeleita Rahtarit-lehteen.

Kaikki työntekijät osallistuvat Rahtarit-lehden sisällöntuotantoon, jäsenpalveluun, tapahtumiin ja projekteihin.

#### 4. Talous

Taloutta toteutetaan 2024 syyskokouksen hyväksymän talousarvion pohjalta. Yhdistyksen hallituksen esittämä talousarvio osoittaa alijäämää -29 165,81 euroa (alustava). Taseessa olevia varoja käytetään yhdistyksen jäsenten hyväksi mm. kunnostamalla yhdistyksen omistamaa Onnenlahti kiinteistöä.

Tarja Kiesi toimii sääntöjen mukaisena taloudesta vastaavana henkilönä. Kirjanpito on ulkoistettu Rantalainen Oy:lle. Osastojen kirjanpitoa hoitaa Tuija Vilkmán yhteistyössä osastojen rahastonhoitajien kanssa.

#### 5. Osastotoiminta

Yhdistyksen osastot eri puolilla Suomea toteuttavat yhdistyksen tavoitteita omien toimintasuunnitelmiansa pohjalta. Aktiivisia osastoja on 17 ja niillä jokaisella on omat hallituksensa. Toiminnan painopisteenä on liikenneturvallisuuden edistäminen, kuljetusalan arvostuksen ja yhteisöllisyyden lisääminen sekä jäsenten aktivointi. Osastot järjestävät tapahtumia, kokouksia ja kilpailuja kuten heijastin- sekä katvealuetempauksia ja ajotaitokilpailuja. Osastojen luottamushenkilöille järjestetään koulutusta tänä vuonna positiivinen yhdistystoiminta -teemalla. Luottamushenkilöpäivät järjestetään Laukaassa helmikuussa 2025 ja sinne kutsutaan kaikki osastojen luottamushenkilöt.

#### 6. Koulutus

Yhdistys tarjoaa jäsenille ammattipätevyyden jatkokoulutuksia Mäntsälässä ja verkossa. Koulutuksia järjestetään myös osastojen paikallistoimintojen kautta, ja luottamushenkilöille tarjotaan erityiskoulutusta. Vuonna 2025 MM-ajotaidon joukkueelle järjestetään harjoitus- ja ryhmäytymisleirejä. Raskaan liikenteen vapaaehtoisina toimiville vertaistukihenkilöille järjestetään valmennusta kahden vuoden välein yhteistyössä SKAL ry:n kanssa.

## 7. Jäsenpalvelut

Jäsenpalvelut ovat keskittyneet Mäntsälän Rahtarikeskukseen, jossa jäsenoimintojen ohella toimivat yhdistyksen putiikki, koulutukset ja hallinto. Jäsenetuina yhdistys tarjoaa mm. jäsenhintaisia ammattipätevyden jatkokoulutuksia, työvaatteita ja Rahtarit-lehden. Kattavan Rahti-Rastiverkoston (lähes 900) mahdollistamat jäsenedut sisältävät mm. alennuksia liikenneasemien kahvila- ja ruokatuotteista, ammattipätevyyskoulutuksista, hyvinvointi- ja majoituspalveluista, katsastuksista ja vakuutuksista. Lisäksi Onnenlahden kiinteistöä kunnostetaan jäsenten virkistyskäyttöön. Onnenlahden isännöitsijänä toimii Ove Blomqvist.

## 8. Liikenneturvallisuustyö

Yhdistys pyrkii parantamaan liikenneturvallisuutta ja ammattikuljettajien työoloja tiedottamalla, kampanjoimalla, antamalla viranomaislausuntoja ja olemalla mukana sidosryhmä- sekä vaikuttamistyössä. Raskaan liikenteen vertaistukipuhelinta ylläpidetään yhteistyössä SKAL ry:n kanssa.

Osastot järjestävät säännöllisesti liikenneturvallisuustapahtumia ja ”Bongaa turvallisesti” -kampanjointia sekä huomioliivien jakamista jatketaan eri puolilla maata.

Jäsenistön terveyden ja hyvinvoinnin tukemista edistetään terveyskampanjoilla ja viestinnällä. Tuetaan liikennepsykologista ja -lääketieteellistä tutkimusta sekä ylläpidetään terveysryhmää.

Rahtarit ry on pääyhteistyökumppani Mobilian Rahtarit-liikennepuistossa ja mukana Tykkimäen liikennepuistossa, edistäen lasten liikenneturvallisuustietoutta. Lastenklonikoiden Kummit ry:n yhteistyöllä tuetaan lasten ja nuorten hyvinvointia ja sen myötä liikenneturvallisuutta.

## 9. Kilpailutoiminta

Vuoden 2025 ammattikuljettajien SM Ajotaidon mestaruuskilpailu pidetään Härmässä 26.7.2025. MM-kilpailut oli määrä järjestää Heidelbergissä, Saksassa, mutta ne siirtyvät vuodelle 2026. Osastot järjestävät ajotaitokilpailuja ja Rahtareiden SM-pilkki sekä SM-keilauskisat. SM ajotaito -kilpailuiden ratamestarina toimii Tauno Piippo ja kisakalustovastaava Anssi Laiho.

## 10. Näyttelytoiminta ja tapahtumat

Yhdistys ja sen osastot osallistuvat aktiivisesti eri puolilla Suomea järjestettäviin kuljetusalan tapahtumiin. Helmikuussa järjestetään luottamushenkilöpäivät, johon kutsutaan osastojen edustajat. Rahtarit ry:n perinteistä Soppapäivää vietetään 14. maaliskuuta 2025 Mäntsälässä. Kevätkokoukset pidetään maalikuussa osastoittain ja yhdistyksen varsinainen kevätkokous 26. huhtikuuta Mäntsälän Rahtarikeskuksessa.

Toukokuussa kohdataan nuorisoa Taitaja2025-tapahtumassa, osallistutaan Mobilian Rahtarit-liikennepuiston avajaisiin ja festarikausi alkaa Retro Truck -tapahtumassa Lahdessa.

Kansainvälisen Kuljettajanviikon aikana kannustetaan kiinnittämään keltainen nauha ajoneuvon vasempaan peiliin, osoittamaan arvostusta ammattikuljettajille.

Kesäkuussa Kymenlaakson osasto järjestää Minirukkerit Tykkimäellä, ja Rahtarit osallistuvat Pärnän Grillfesteille sekä useisiin rekkafestareihin. Heinäkuussa yhdistys järjestää SM Ajotaito -kilpailut ja osallistuu Tawastia Truck Weekendiin. Elokuussa Rahtarit on edustettuna Power Truck Show'ssa, ja elo-syyskuussa osallistutaan raskaan kaluston tapahtumiin, kuten Tahko Truck Festeihin ja Vuosaaren satamapäiville.

Syksyllä osastot pitävät syyskokouksensa syys-lokakuussa, ja marraskuussa pidetään yhdistyksen syyskokous, pikkujoulut sekä Lapin osaston 50-vuotisjuhlat Torniossa.

Hallitus kokoontuu viisi kertaa vuoden aikana.

## 11. Yhteistyö ja edustus

Yhdistys tekee yhteistyötä liikennealan järjestöjen, viranomaisten ja yritysten kanssa, sekä tukee lasten ja nuorten mielenterveystyötä. Kansainvälinen yhteistyö jatkuu UICR:n (Union Internationale des Chauffeurs Routiers) kautta ja sen hallituksessa Rahtareita edustaa sekä varapresidenttinä toimii Hanna Haanpää. Hallituksen jäsenet ja luottamushenkilöt edustavat yhdistystä muun muassa Liikenneturvan, Helsingin liikenneturvallisuusyhdistys ry:n, Liikkuvan Poliisin perinneyhdistyksen, Merimieskirkon ja Mobilian hallituksissa.

## 12. Tiedotustoiminta

Rahtarit ry julkaisee jäsenlehteä viisi kertaa vuodessa ja ylläpitää aktiivisesti verkkosivuja, Facebookia sekä muita sosiaalisen median kanavia. Lehti tarjoaa ajankohtaista tietoa kuljetusalalta ja liikenneturvallisuudesta. Jäsenille tiedotetaan myös verkkosivujen ja somekanavien kautta, ja Rahtarikeskuksen koulutukset julkaistaan kuljettajaopetus.fi verkkosivustolla.

## 13. Muuta

Yhdistys jatkaa toimintaansa poliittisesti sitoutumattomana ja työmarkkinapolitiikan ulkopuolella. Tavoitteena on kuljettajien ammatin arvostuksen sekä liikenneturvallisuuden lisääminen ja raskaan liikenteen ammattilaisten huomioiminen sekä heidän hyvinvointinsa edistäminen. Vuosi 2025 kunnioittaa yhdistyksen pitkää historiaa, ja yhdistyksen jäsenet voivat olla ylpeitä Rahtarit-hengestä!

Tietoa, Taitoa ja Turvallisuutta kaikille teille!